
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4265557 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

1 275 000 Kč

Lokalita:
Most

Nabízíme k prodeji byt o dispozici 3+1 o užitné ploše 58 m2 v
klidné části Chudeřín u Litvínova, ulice Horská. Byt se nachází ve
druhém nadzemním podlaží cihlového domu, je v dobrém stavu a
jeho dispozice je tvořena z prostorného obývacího pokoje, dvou
samostatných ložnic, kuchyně, koupelny, samostatného WC a
chodby. Vytápění je řešeno plynovým kotlem. K bytu náleží sklepní
kóje, který zajišťuje další úložný prostor. Výhodou této nemovitosti
je nejen její umístění v klidné a vyhledávané lokalitě s dostatkem
zeleně a veškerou občanskou vybaveností na dosah, ale také
velmi zajímavá cena, která činí tento byt atraktivní volbou pro
bydlení či investici. Pro více informací a domluvení prohlídky
kontaktujte makléře. Optimální financování Vám zdarma zajistí naši
hypoteční specialisté.

ID inzerátu ESO: 4265557
Inzerát vydán: 29.07.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900879698
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 879698

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marija Jurijivna Klepač
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


